
         ROMÂNIA 
ÎNALTA CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 
 

 

 

 

O   R   D   I   N 
Nr.242 din 12.09.2016  

 
 
 
            În temeiul prevederilor art.6 alin.(3) şi art.10 alin.(3) literele a) şi m) din 
Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea administrativă a Înaltei Curţi de 
Casaţie şi Justiţie, republicat, cu modificările şi completările ulterioare; 

Văzând şi acordul doamnei judecător Condoiu Minodora, cu privire la 
delegarea în funcţia de conducător al  Biroului de informare şi relaţii publice şi în 
cea de purtător de cuvânt al instanţei supreme, în perioada 18.09.2016 – 31.12.2016, 

 
 

Preşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie emite următorul ordin: 
                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                        

Art.1. În perioada 18.09.2016 – 31.12.2016, se deleagă doamna judecător 
Condoiu Minodora, din cadrul Secţiei a II-a civilă, în funcţia de conducător al  
Biroului de informare şi relaţii publice şi în cea de purtător de cuvânt al instanţei 
supreme. 
            Art.2 Departamentul economico-financiar şi administrativ, prin Biroul resurse 
umane, va comunica prezentul ordin persoanei delegate, care îl va aduce la 
îndeplinire.                                                             
                                                

            

 

   PREŞEDINTELE  
ÎNALTEI CURŢI  DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE, 

 
Judecător Iulia Cristina Tarcea 

 
 
 
 

 
Propunem aprobarea, 

Luminiţa Catrinel Rădulescu 
Manuela Cazacu 

Eufemia-Lidia Pascal 
 
 
 
 
 


